
 

#7555; MW/ f/íijcw: 77

Dílčí smlouva

č. 1/2019

uzavřená na základě Rámcové dohody na pořízení a obnovu HW a SW (dále jen „Smlouva“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Dílčí smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Šáh:

Statutární zástupce:

Jednající :

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „čssz*\)

na straně jedné

a

Com-Sys TRADE spol. s r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

[gankovní spojeni:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel budou dále v této Smlouvě označováni

a společně také jako „Smluvní strany“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a

komunikačních technologií

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

Ja ellonská 2427/19 130 00 Praha 3

_Jednatelem
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

1683

16188781

cz 16188781

Ceskoslovenska obchodní banka, a.s.

820973/0300

ijn9mZ

jednotlivě také jako „Smluvní strana“



Preambule

Objednatel vyhlásil zadávací řízení podle § 56 zákonač.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), na uzavření rámcové dohody na dodávky

ve smyslu části šesté, hlavy II (tj. § 131 — 137) ZZVZ, na pořízení a obnovu HW a SW, 3 to

formou otevřeného výběrového řízení, s názvem „Rámcová dohoda na pořízen; a obnovu HW a

SW‘, ev.č. zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: 22019-012776 (dále jen

„Zadávacírízení\). Tato Dílčí smlouva se váže k Registraci akce „ČSSZ- Pořízení a obnova HW

aSW- 2018“, i.č.013V221009049.

Objednatel uzavřel s Dodavatelem v Zadávacím řízení Smlouvu, která obsahuje základní rámec

spolupráce Smluvních stran, včetně postupu, který Smluvní strany určily pro uzavření této Dílčí

smlouvy. Tato Dílčí smlouva je uzavírána Smluvními stranami postupem dle Smlouvy za účelem

poskytnutí předmětu plnění Dodavatelem Objednateli.

Pojmy užívané v této Dílčí smlouvě mají stejný význam, jako ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy

jsou rovněž součástí této Dílčí smlouvy a ustanovení Smlouvy se v případě konfliktu ustanovení

nebo potřeby výkladu ustanovení použijí vedle sebe tam, kde je to možné, a pokud to není

možné, má přednost ustanovení Smlouvy.

1.

Předmět Dílčí smlouvy

Předmětem této Dílčí smlouvy je závazek Dodavatele spočívající:

a) v dodání 16 kusů serverů, včetně software pro vzdálenou správu, a 8 kusů chassis, jejichž

bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy, Objednateli;

b) v provedení instalace (kompletního zprovoznění a oživení včetně instalace hypervizorů),

konfigurace a implementace do prostředí IT ČSSZ předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. písm.

a) této Dílčí smlouvy u Objednatele;

c) v poskytování záručního servisu k předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. pism. a) této Dílčí

smlouvy způsobem a za podmínek sjednaných v čl. VI. Smlouvy.

Součástí plnění poskytovaného dle čl. I. odst. 1. písm. b) této Dílčí smlouvy je rovněž povinnost

Dodavatele provést seznámení max. 5 zaměstnanců Objednatele s provozem, provozními

požadavky a obsluhou nových zařízení dodaných dle čl. I. odst. 1. písm. a) této Dílčí smlouvy, a

to v rozsahu 5 pracovních dnů. Zaškolení bude probíhat v sídle Objednatele uvedeném na titulní

straně Smlouvy. Přesné termíny školení budou stanoveny po předchozí dohodě Dodavatele a

Objednatele.

Předmětem této Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele řádně a včas dodaný předmět plnění

dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu (definovanou níže), to

vše v souladu s touto Dílčí smlouvou a Smlouvou.

II.

Doba trvání Dílčí smlouvy a místo plnění

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu od jejího uzavření do poskytnutí předmětu plnění podle čl. II.

odst. 2. této Dílčí smlouvy.

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby předmět plnění podle čl. 1. odst. 1. písm. a) a čl. I. odst. 1.

písm. b) této Dílčí smlouvy (včetně provedení seznámení zaměstnanců Objednatele podle čl. I.

odst. 2. této Dílčí smlouvy), byl Dodavatelem dodán/poskytnut do 30 kalendářních dnů ode ‘dne

nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy a Objednatelem akceptován ve smyslu čl. IV. odst. 6. písm.

a) Smlouvy, a to pokud jde o všechna kritéria pro akceptaci podle čl. IV. odst. S. Smlouvy, ve

Parafováno: Dodavatel:-„ , Objednatel:_„_„__„- strana 2/4



lhůtě do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy. Objednatel se

zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou nutnou a potřebnou součinnost ke splnění jeho

závazku podle předchozí věty tohoto čl. 11. odst. 2. této Dílčí smlouvy.

3. Místem plnění této Dílčí smlouvy, pokud jde o dodávku předmětu plnění podle čl. I. odst. 1.

písm. a) této Dílčí smlouvy a s tím související plnění podle čl. I. odst. 1. písm. b) této Dílčí

smlouvy (vyjma provedení seznámení zaměstnanců podle čl. I. odst. 2. této Dílčí smlouvy), jsou

budovy jednotlivých územních organizačních jednotek Objednatele na adresách:

 

Místa plnění Počet ks Počet ks

' serverů ; chassis
 

MSSZ Brno, Veveří 5, 660 20 Brno 1
 

OSSZ Brno-venkov, Kounicova 14, 602 00 Brno
 

 

OSSZ Karviná, Náměstí Budovatelů 1333/31, 735 06 Karviná
 

OSSZ Svitavy, Erbenova 205/1, 568 02 Svitavy  
 

OSSZ Trutnov, Faltisova 998, 541 01 Trutnov
 

OSSZ Břeclav, Husova 2994/1a, 690 02 Břeclav
 

OSSZ Znojmo, Vídeňská třída 701/31, 669 02 Znojmo
  N

M
N
I
‘
J
N
N
N
N

i
—
u
u
—
n
i
—
a
í
i
—
i
—
r
—
A
i
—
E

 OSSZ Hodonín, Národní třída 3200/38, 695 01 Hodonín  
 

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle čl. I. odst. 1. této Dílčí smlouvy činí:

 

Pocet Cena v Kc / 1 Cena v Kc bez DPH 21% Cena v Kc vcetne

zar'zem ks bez DPH DPH

Celková kupní cena

 

2. Celková kupní cena uvedená vodst. 1. tohoto čl. IV. této Dílčí smlouvy bude uhrazena

v souladu s palebními podmínkami uvedenými v čl. V. Smlouvy.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude Dodavateli

ze strany Objednatelé doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno stanovení výdajů

financovaní akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze

strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, která z těchto skutečností nastane

později. Nedojde-Ii ke stanovení výdajů na ňnancování předmětné akce, a to ani do 120

kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Dílčí smlouvy, tato Dílčí smlouva se od svého

pocatku ruší. Smluvní strany nejsou vtakovém případě povinny hradit si navzájem účelně

vynalozene náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky anebo

naroky, jejichž splnění by mohla druha Smluvní strana požadovat.

Dodavatel souhlasí s tím, aby tato Dílčí smlouva byla zveřejněna v registru smluv v souladu se

zakonem o registru smluv.

Parafovanoi Dodavatel:- Objednateé: ._ strana 3/4



 

Práva a povinnosti výslovně v této Dílčí smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními Smlouvy. “

Případné spory vzniklé z této Dílčí smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními

stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Dílčí smlouvy

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v S stejnopisech. Dodavatel obdrží 2 Stejnopisy te'to Dílčí

smlouvy a Objednatel obdrží 3 Stejnopisy této Dílčí smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

  

  

ga Českou republiku —

Ceskou správu sociálního

//. 44..

Za Com-Sys TRADE spol. s r.o.:

fl “ _ _

V Praze dne V 1710 20v” 4?  
nmuníkačních jednatel

   . Jagellonské 19

! “o ní) Praha 3

' „__Fax:—

„ musm. DlČ: CZíólSSÉ'Sl

 

   

Parafováno: Dodavatel:. Objednatel1M-_ strana 4/4


